

Anotações:

- Guia é o nº da movimentação
- Filtro de depósito (Depósitos da sua UG)
- Filtro de destino
- Remover a coluna nº e trazer a coluna



Guia para o início

- Incluir coluna de Unida de medida após a coluna material

Relatório das Saídas no Período de 01/01/2022 a 07/02/2022

Código da UG:

Unidade Gestora (UG): UG - EPR

CC: 07 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Nº	Material	Guia	Destino	Qtd.	V. Unit.	V. Total
1	AÇUCAR CRISTAL DOCE DIA/BARRALCOOL PCT COM 2KG	107672	EPR	3,000	4,20	12,60
2	AÇUCAR CRISTAL DOCE DIA/BARRALCOOL PCT COM 2KG	107284	EPR	2,000	4,20	8,40
3	AÇUCAR CRISTAL DOCE DIA/BARRALCOOL PCT COM 2KG	107394	EPR	5,000	4,20	21,00
4	CAFÉ EM PÓ PCT COM 500GR	107662	EPR	10,000	13,90	139,00
5	CAFÉ EM PÓ PCT COM 500GR	107394	EPR	10,000	13,90	139,00
6	CAFÉ EM PÓ PCT COM 500GR	107284	EPR	10,000	13,90	139,00

Destino é o departamento

459,00

CC: 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Nº	Material	Guia	Destino	Qtd.	V. Unit.	V. Total
1	ETIQUETAS BOLINHAS	107392	EPR	1,000	4,00	4,00
2	MARCADOR PERMANENTE BRW AZUL	107392	EPR	2,000	2,22	4,44
3	PAPEL SULFITE COR BRANCA A4	107244	EPR	4,000	11,15	44,60
4	TESOURA	107392	EPR	1,000	2,96	2,96

56,00

CC: 17 - MAT. DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

Nº	Material	Guia	Destino	Qtd.	V. Unit.	V. Total
1	MÓDULO TRANSCEIVER, DATACOM, BASE LR/LW	107239	EPR	1,000	222,21	222,21
2	MÓDULO TRANSCEIVER, DATACOM, BASE LR/LW	107421	EPR	3,000	222,21	666,63

888,84

CC: 21 - MAT.DE COPA E COZINHA

Nº	Material	Guia	Destino	Qtd.	V. Unit.	V. Total
1	ÁGUA SANITÁRIA DE 1L	107420	EPR	4,000	2,45	9,80
2	CAIXA DE COPOS DESCARÁVEIS, 180ML CX. C/ 2500 UND. (25X100)	107672	EPR	10,000	2,98	29,80
3	CAIXA DE COPOS DESCARÁVEIS, 180ML CX. C/ 2500 UND. (25X100)	107284	EPR	10,000	2,98	29,80
4	CAIXA DE COPOS DESCARÁVEIS, 180ML CX. C/ 2500 UND. (25X100)	107394	EPR	10,000	2,98	29,80
5	ESPONJA DUPLA FACE	107420	EPR	3,000	0,60	1,80
6	SABÃO EM BARRA	107420	EPR	1,000	7,50	7,50
7	SABÃO EM PÓ 500G.	107420	EPR	2,000	4,50	9,00

117,50

- Soma por depósito
- Soma por UG